depusă de MENLIBAI ELVIN, prin SPIRIDON EDUARD VASILE privind terenul agricol

situat în extravilan, în suprafață de 4 ha, reprezentand cota parte de 1/1, situat în
extravilanul U.A.T. NEGRU VODA, identificat cu nr. cadastral 107016 înscris în
cartea funciară nr. 107016 a U.A.T. NEGRU VODA Ia prețul de 148500 lei
(o sutapatruzecisioptmiicincisutelei), afișată Ia sediul/site-ul Primăriei orașului
NEGRU VODÂ, județul CONSTANȚA.

l.preemptori de rang l: coproprietarii, soții, rudele pânăIa gradul al treilea și afinii până
Ia gradul al treilea, în această ordine

Nr.
crt.

Nume și prenume persoană fizică/Denumire persoană